JaSECT北陸-2025-地-3

2026 年 1 月吉日

会員各位

日本体外循環技術医学会北陸地方会

代表幹事 嶋岡 健志

第 64 回日本体外循環技術医学会北陸地方会大会

大会長 窪池 真希子

（公印省略）

第 64 回日本体外循環技術医学会北陸地方会大会および総会のご案内

拝啓 厳寒の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。また、平素は日本体外循環技術医学会北陸地方会に対して格別のご高配をいただき、

厚く御礼申し上げます。

この度、第 64 回日本体外循環技術医学会北陸地方会大会および総会を厚生連高岡病院に

て開催する運びとなりました。大会テーマを「和衷協同 ～技士のチカラ 現場のリアル～」

といたしました。下記の要領にて開催いたしますので、皆様のご参加ならびに演題応募を心

よりお待ちいたしております。

敬具

記

開催日：2026 年 6 月 6 日（土）

総会 10 時 30 分（予定）

大会 11 時 30 分（予定）

会場：厚生連高岡病院  北診療棟 3F 講堂

富山県高岡市永楽町 5-10  TEL 0766-21-3930（代）

プログラム：総会、一般演題、特別講演、ラウンドテーブルディスカッション

大会参加費：正会員・後援会員 2,000 円 賛助会員 2,500 円 非会員 3,000 円 学生 500 円

演題募集：体外循環に関する演題全般（発表 7 分、質疑応答 3 分程度）

演題締め切り日 2026 年 3 月 18 日（水）

演題は未発表のものに限ります。

応募方法：E-mail での応募となります。

件名に「第 64 回北陸地方会大会一般演題」と明記していただき、本文に演題名、発表者名、

共同演者名、所属、E-mail アドレスを記入し、抄録本文は 800 文字程度にまとめ、Word フ

ァイルを添付してください。

       問い合わせ：厚生連高岡病院

〒933-8555 富山県高岡市永楽町 5-10

TEL 0766-21-3930（代）

E-mail kuboike003003@kouseiren-ta.or.jp

mailto:kuboike003003@kouseiren-ta.or.jp